

میلان - طارمی

سومین پیشنهاد هم رد شد

فتر باغچه توان خرید مهاجم ایرانی را ندارد

مهدی طارمی فصلی رؤیایی را با پورتو سپری کرد و به عنوان مؤثرترین بازیکن تیمش انتخاب شد. او همچنین از سوی رسانه‌های پرتغال به عنوان بهترین بازیکن فصل لیگ پرتغال انتخاب شد. ستاره ایرانی بعد از درخشش در پورتو پیشنهادهای مختلفی از تیم‌های اروپایی در جیب دارد ولی او هنوز دو سال دیگر با پورتو قرارداد دارد و به همین دلیل مقصد آینده‌اش باید با هماهنگی باشگاه پرتغالی مشخص شود. طارمی که این روزها به دلیل اظهاراتش در خصوص تیم ملی در کانون توجه قرار گرفته است، دو فصل فوق‌العاده را در پورتو سپری کرد و مدت‌هاست که مورد توجه تیم‌های اروپایی قرار گرفته است.

گزارش

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

پیشنهاد رسمی فتر باغچه

چندی پیش بود که بحث علاقه باشگاه فتر باغچه به مهدی طارمی در رسانه‌ها مطرح شد.

روزنامه‌های ترکیه با آب و تاب به این موضوع واکنش نشان دادند اما رئیس باشگاه پورتو صراحتاً اعلام کرد که هیچ پیشنهادی از سوی باشگاه ترک به آنها ارائه نشده است.

حالا یک بار دیگر بحث پیرامون علاقه این تیم به مهدی طارمی مطرح شده است.

مراد آشیک عضو هیأت رئیسه باشگاه فتر باغچه ترکیه در یک کنفرانس خبری چند پیشنهاد برای پیشرفت تیم در فصل جدید سوپرلیگ ترکیه ارائه داد.

در همین رابطه این عضو هیأت رئیسه باشگاه فتر باغچه در بخشی از این مصاحبه تفصیلی خود یک پیشنهاد ویژه برای ارتقای قدرت خط حمله این تیم داد و گفت: «مهدی طارمی ستاره ایرانی کاندیدای جدید من برای تقویت خط حمله فتر باغچه است. او در پورتو قوی بازی می‌کند و یک مهاجم خوب است و می‌تواند زوجی جالب با ژائو پدرو در خط حمله فتر باغچه باشد.»

پیشنهاد فتر باغچه در شرایطی مطرح شده که در ترکیه می‌گویند این باشگاه توان پرداخت مبلغ

رضایتنامه مهاجم تیم ملی ایران را ندارد و به همین دلیل درخواست آنها یا قرضی خواهد بود و یا به سرانجام نخواهد رسید.

طی روزها و هفته‌های اخیر چند بازیکن ایرانی مورد توجه تیم‌های مطرح ترکیه قرار گرفته‌اند. بعد از علی قلی‌زاده که صحبت از پیشنهاد دو میلیون یورویی بشیکتاش برای جذب او وجود دارد، حالا طارمی هم در سال جام جهانی مورد توجه فتر باغچه قرار گرفته. اینکه دلیل توجه باشگاه‌های مطرح ترکیه به ستاره‌های ایرانی چیست، می‌تواند سوژه جذاب و مهمی باشد.

میلان همچنان پیگیر طارمی

از فروردین امسال تا امروز باشگاه میلان پیگیر جذب مهدی طارمی است.

بخصوص از وقتی بحث سن و سال بالای خط حمله میلان شامل اولیویه ژیرو و زلاتان ابراهیموویچ به میان آمده اما هر بار پورتو مانع نهایی شدن این انتقال جذاب شده است.

میلان سومین پیشنهاد خود را برای شکار طارمی به باشگاه پورتو فرستاد اما باز هم توسط باشگاه پرتغالی رد شد. پورتو زیر ۲۰ میلیون یورو نمی‌خواهد و میلان هم در این شرایط به عددی بسیار کمتر از این موضوع بدهد.

ضمن اینکه انتقال قرضی هم در دستور کار روسونری قرار دارد اما بعید است پورتو تن به این موضوع بدهد.

با اینکه در روزهای اخیر اخبار فراوانی در مورد آینده مهاجم بوشهری پورتو منتشر شده اما طارمی در اردوگاه پورتو حضور دارد و تمام تمرکز خود را روی موفقیت همراه این تیم گذاشته. البته او نیم‌نگاهی هم به پیشنهادهایی که به دست خودش و یا باشگاه پورتو می‌رسد، دارد تا شاید بتواند یکی از آنها را به عنوان مقصد آینده خود انتخاب کند.

او تا سال ۲۰۲۴ بازیکن پورتو است و این باشگاه حتی سال بعد هم می‌تواند مهاجم ایرانی خود را بفروشد و از این راه به سود برسد.

ZOOM

میلان سومین پیشنهاد خود را برای شکار طارمی به باشگاه پورتو فرستاد اما باز هم توسط باشگاه پرتغالی رد شد. پورتو زیر ۲۰ میلیون یورو نمی‌خواهد و میلان هم در این شرایط به عددی بسیار کمتر از این فکر می‌کند. ضمن اینکه انتقال قرضی هم در دستور کار روسونری قرار دارد اما بعید است پورتو تن به این موضوع بدهد.

سوژه

شماره ۶ کلیدی کاپسری
خط و نشان کریمی در ترکیه



در روزهایی که کاپسری اسپور خود را برای آغاز فصل جدید سوپر لیگ ترکیه آماده می‌کند، علی کریمی به یکی از مهره‌های اصلی در ترکیب تیمش تبدیل شده است. او چند روز پیش در مسابقه برابر آنکاراگوچو به میدان رفت و عملکرد قابل قبولی را از خود به نمایش گذاشت. کاپسری همچنین در یک بازی تدارکاتی دیگر به مصاف آلتینا اسپور رفت و با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید و در این بازی نیز کریمی به یکی از مهره‌های مورد اعتماد آتان، سرمربی تیمش تبدیل شد.

حالا کریمی پس از بازگشت به دوران آمادگی، می‌تواند به یکی از مدعیان حضور در ترکیب تیم ملی تبدیل شده و اینگونه زنگ خطر را برای سایر رقبایش در تیم ملی به صدا در بیاورد. بازیکنی که در صورت بازگشت به روزهای درخشانش در استقلال، قطعاً عصای دست دراگان اسکوچیچ در جام جهانی خواهد بود. البته کریمی برای راهیابی به لیست نهایی جام جهانی کار راحتی پیش رون ندارد. او ابتدا باید نظر اسکوچیچ را برای حضور در لیست ۲۶ نفره جلب و سپس این مربی کروات را مجاب کند تا از او استفاده کند. اتفاقی که با حضور بازیکنانی نظیر سرلک، نوراللهی، عزت‌اللهی و بازگشت ابراهیمی کمی سخت خواهد بود.

چهره‌روز

پیست سردار، همان قبلی

آزمون، یک ساعت هافبک نفوذی

تیم فوتبال بایر لورکوزن در سومین بازی تدارکاتی خودش در راه آماده‌سازی برای فصل جدید به مصاف اودینزه رفت. سردار آزمون، ملی‌پوش ایرانی لورکوزن کمی عقب‌تر از پاتریک شیک به عنوان یک هافبک نفوذی در ترکیب یازده نفره سیوانه قرار گرفت. آزمون که در طرح گرافیکی حساب‌های رسمی باشگاه در فضای مجازی هم قرار گرفته بود، تا دقیقه ۶۵ در زمین حاضر بود و جای خودش را به پائولینیو داد.

گل‌های لورکوزن در این مسابقه را ادموند تاپسوبا و پائولینیو به ثمر رساندند و روبرتو پریرا هم تک گل اودینزه را وارد دروازه هراسکی کرد. سردار آزمون که در پنجره زمستانی فصل گذشته به لورکوزن پیوست، یکی از امیدهای اصلی سیوانه در خط حمله این تیم برای درخشش در فصل آینده به شمار می‌رود.



شهاب زاهدی

ناکامی در لیگ کنفرانس اروپا

تیم پوشکاش آکادمیا در دومین مرحله از انتخابی لیگ کنفرانس اروپا مقابل ویتوریا گیمارش به میدان رفت. این دیدار که تقابل رفت دو تیم بود، در پرتغال برگزار شد و با برتری سه بر صفر میزبان همراه بود. شهاب زاهدی از شروع ۴۵ دقیقه دوم وارد زمین شد اما توفیقی در گلزنی نداشت. بازی برگشت یک هفته دیگر (شش مرداد) به میزبانی پوشکاش آکادمیا در مجارستان برگزار خواهد شد.



امیر عابدزاده

یک فصل دیگر در پونفرا دینا

امیر عابدزاده ابتدای فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ لیگ دو اسپانیا از ماریتیمو راهی پونفرا دینا شد و همراه این تیم نتایج خوبی کسب کرد. هر چند در نیم فصل دوم پونفرا دینا درخشش قبل را نداشت و به لالیگا صعود نکرد. امیر که با قراردادی دوساله که سال دوم آن مشروط بود به پونفرا دینا پیوست، حالا بند تمدید قرارداد خود را فعال کرده و قصد دارد فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ را هم برای پونفرا دینا بازی کند.



امید ابراهیمی

شکست الوکره با کاپیتان ایرانی

امید ابراهیمی بعد از بازی برای الاهلی، دومین فصل حضور در ترکیب الوکره را سپری می‌کند. هافبک ۳۵ ساله الوکره بعد از سپری کردن یک فصل درخشان، به تیم ملی ایران هم دعوت شد و حالا امیدوار است حضور در سومین جام جهانی متوالی را تجربه کند. امید که همراه با الوکره و به عنوان کاپیتان این تیم در اروپا حضور دارد، برابر تیم اتریشی یک نیمه بازی کرد و تیمش هم مغلوب شد.

انتقال جذاب به لیگ اسپانیا

طیبه در اردوی رقیب بارسلونا

حسین طیبه که پس از سپری کردن دو سال درخشان در بنفیکا پرتغال و تجربه دو نایب‌قهرمانی لیگ برتر و دو نایب‌قهرمانی سوپر جام این کشور و همچنین سومی در لیگ قهرمانان اروپا نیز رسیده بود، حالا با حضور در فوتسال اسپانیا به دنبال یک افتخار جدید است و امید زیادی دارد بتواند جام‌های دوران بازی خود را بیشتر کند. این ملی‌پوش فوتسال ایران پس از عدم تمدید قرارداد با بنفیکا و جدایی قطعی از این تیم، مورد توجه باشگاه‌های اسپانیایی و پرتغالی قرار گرفته بود که در نهایت تصمیم گرفت لیگا اسپانیا را انتخاب کند و با نایب‌قهرمان آن قرارداد ببندد. طیبه پس از مذاکره موفقیت‌آمیز با مدیران باشگاه پالما اسپانیا، قراردادی

تجربه کند. حسین طیبه که طی دوران حضورش در غیرت قزاقستان و بنفیکا پرتغال به یک نایب‌قهرمانی و دو مقام سومی در لیگ قهرمانان فوتسال اروپا نیز رسیده بود، حالا با حضور در فوتسال اسپانیا به دنبال یک افتخار جدید است و امید زیادی دارد بتواند جام‌های دوران بازی خود را بیشتر کند. این ملی‌پوش فوتسال ایران پس از عدم تمدید قرارداد با بنفیکا و جدایی قطعی از این تیم، مورد توجه باشگاه‌های اسپانیایی و پرتغالی قرار گرفته بود که در نهایت تصمیم گرفت لیگا اسپانیا را انتخاب کند و با نایب‌قهرمان آن قرارداد ببندد. طیبه پس از مذاکره موفقیت‌آمیز با مدیران باشگاه پالما اسپانیا، قراردادی



ZOOM

حسین طیبه که طی دوران حضورش در غیرت قزاقستان و بنفیکا پرتغال به یک نایب‌قهرمانی و دو مقام سومی در لیگ قهرمانان فوتسال اروپا نیز رسیده بود، حالا با حضور در فوتسال اسپانیا به دنبال یک افتخار جدید است و امید زیادی دارد بتواند جام‌های دوران بازی خود را بیشتر کند.

